
1 

 
 

 

EDITAL Nº 005/PSS006/2024/PMI/SMS/STOSU 

RESULTADO PRELIMINAR 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 006/2024/PMI/SMS/STOSU 

 

O MUNICÍPIO DE IMARUÍ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no 

Edital PSS 006/2024/PMI/SMS/STOSU, em conformidade com a Constituição Federal e demais 

disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, 

nomeada através do Decreto nº 027, de 18 de março de 2024, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

Art. 1º O resultado preliminar dos candidatos ao Processo Seletivo, bem como o resultado 

de seus recursos, destinado à contratação de pessoal em regime temporário nos termos do artigo 37, 

inciso IX, da Constituição Federal, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse 

público e/ou formação de cadastro de reserva. 

 

Art. 2º Relação nominal dos candidatos classificados e dos recursos recebidos, conforme 

segue: 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RECURSOS 

 

Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 

NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

001/2024 20/03/2024 SIMONE JEREMIAS DE SOUSA 26/12/1981 DEFERIDO 

006/2024 21/03/2024 LEONARDO FRANCO OLETO 03/09/1977 DEFERIDO 

023/2024 22/03/2024 JUCIMAR GONÇALVES 09/06/1981 DEFERIDO 

032/2024 25/03/2024 ANA JÚLIA LESSA JOAQUINA 18/12/2004 DEFERIDO 

034/2024 25/03/2024 MAGDA CRISPIM 15/09/1984 DEFERIDO 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

 

ENGENHEIRO CIVIL 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 2,4 RICARDO JEREMIAS JUSTINO 057/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

2º 2,0 THAIS SILVA FLORENTINO 075/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

3º 1,8 LETÍCIA BARBOSA TEODORO 062/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

 

 



2 

 
 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 1,2 SÉRGIO JEREMIAS 048/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

2º 0,8 FABIANA DA SILVA 017/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

 

SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 3,6 LUIZ FERNANDES SIQUEIRA 012/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

2º 3,6 ADEMIR TAVARES 011/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

3º 2,4 SANDRO SANTOS FIGUEREDO 013/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

4º 1,6 MÁRCIO DE OLIVEIRA 014/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

5º 1,2 RAMILDES ALEXANDRE NUNES 015/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

6º 1,2 ERALDO COSTA 058/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

7º 1,2 JOÃO CUNHA 009/2024 21/03/2024 CLASSIFICADO 

8º 0,0 JACINTO RECH 078/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

 

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 5,4 DANIEL JOÃO INEZ 076/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

2º 5,0 CRISTIANO MACHADO MARTINS 007/2024 21/03/2024 CLASSIFICADO 

3º 1,4 RENAN DE SOUSA CARDOSO 060/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

4º 1,4 
PAULO HENRIQUE JORGE 

MONTEIRO 
033/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

5º 0,2 MAICON JUSTINO ALVES 063/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

6º 0,2 RUAN DE SOUSA CARDOSO 049/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 

 

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 6,2 DIEGO DUTRA CORRÊA 052/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

2º 5,8 JURANDIR BRASIL JÚNIOR 051/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

3º 2,8 CLEIDE MACHADO 074/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

4º 1,2 ANITA RODRIGUES 064/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 



3 

 
 

 

5º 1,0 
FRANCISCO ALVARO AUGUSTO 

DA SILVA MITTMANN 
056/2024 01/042024 CLASSIFICADO 

6º 0,2 ANTONIO CARLOS BALLOTTIN 028/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

7º 0,0 MAGDA CRISPIM 035/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

8º 0,0 DANIELA GERMANO DE OLIVEIRA 004/2024 20/03/2024 CLASSIFICADO 

9º 0,0 LUÍZA GABRIELLA TEIXEIRA 071/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

10º 0,0 JHONATA DIAS DE SOUZA 010/2024 21/03/2024 CLASSIFICADO 

11º 0,0 MATHEUS DA SILVA FRANCISCO 061/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

12º 0,0 VICTÓRIA DE OLIVEIRA 059/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 2,4 VERA LUCIA OLIVEIRA DA LUZ 072/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

2º 2,4 PRISCILA MARIZETE CARDOSO 019/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

3º 0,8 ROSE MERI RIBEIRO 054/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

4º 0,4 SALETE DA SILVA COSTA 038/2024 26/03/2024 CLASSIFICADO 

5º 0,4 ROSILENE BLASIUS DOS PASSOS 037/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 6,0 CLEIDE MACHADO 073/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

2º 4,6 SANDRA MARTINS DE CARVALHO 045/2024 27/03/2024 CLASSIFICADO 

3º 3,4 SANDRA MIRIAN OLIVEIRA DA SILVA 027/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

4º 3,2 ANDREZA DA SILVA FLORIANO 026/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

5º 2,8 MARIA RITA ADAM ROSA 025/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

6º 1,8 JOELMA FELIPE DAMAS 018/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

7º 1,0 EMANOELA DE SOUZA COSTA 024/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

8º 0,4 SALETE DA SILVA COSTA 039/2024 26/03/2024 CLASSIFICADO 

9º 0,4 ANA CLAUDIA COSTA LEMOS 041/2024 26/03/2024 CLASSIFICADO 

10º 0,0 DANIELA GERMANO DE OLIVEIRA 003/2024 20/03/2024 CLASSIFICADO 

 

MOTORISTA 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 4,4 JOEL MANOEL DE CAMPOS 050/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

2º 3,2 CARLOS HUMBERTO MARTINS 030/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

3º 0,8 FELIPE DIAS DA SILVEIRA 070/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

4º 0,4 WAGNER VANDELIN BATISTA 077/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

5º 0,0 ROGÉRIO DEMÉTRIO DOMINGOS 055/2024 01/04/2024 CLASSIFICADO 

 



4 

 
 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CENTRO  

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 9,4 LUCIANA LEMOS GUTERRO BRASIL 044/2024 27/03/2024 CLASSIFICADO 

2º 6,2 SILMARA RODRIGUES FORTE 020/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

3º 3,2 ANA PAULA DA SILVA CUNHA 065/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

4º 0,8 SALETE DA SILVA COSTA 040/2024 26/03/2024 CLASSIFICADO 

5º 0,4 LEONARDO FRANCO OLETO 006/2024 21/03/2024 CLASSIFICADO 

6º 0,4 JADNA DE SOUSA 067/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

7º 0,0 FABIANA DA SILVA 016/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

8º 0,0 MÉRIELEN ASSUNÇÃO 069/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ARATINGAÚBA 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 6,2 JAMILE RAULINO DE OLIVEIRA 022/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – FORQUILHA DO ARATINGAÚBA E SÃO LUIS 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 6,2 HALINE BORGES FLORIANO 021/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PONTA GROSSA E RECANTO DAS FLORES 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 1,2 JUCIMAR GONÇALVES 023/2024 22/03/2024 CLASSIFICADO 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RIBEIRÃO DE IMARUÍ 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 5,8 ELIETE GONÇALVES 066/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

2º 0,0 SIMONE JEREMIAS DE SOUSA 001/2024 20/03/2024 CLASSIFICADO 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RIBEIRÃO DE CANGUERI 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 6,6 
ALINE DA SILVA COSTA 

FRANCISCO 
043/2024 27/03/2024 CLASSIFICADO 

2º 1,2 ÍSLEI BORGES CUNHA BRITO 068/2024 02/04/2024 CLASSIFICADO 

3º 0,2 MAGDA CRISPIM 034/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

 



5 

 
 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ITAGUAÇU E TAMBORETE 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 5,8 RAFAEL MATIAS 042/2024 26/03/2024 CLASSIFICADO 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SÃO TOMÁS 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO 

1º 2,0 MARLETE SILVINO 036/2024 26/03/2024 CLASSIFICADO 

2º 0,4 ANA JÚLIA LESSA JOAQUINA 032/2024 25/03/2024 CLASSIFICADO 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Imaruí/SC, 04 de abril de 2024. 

 

 

 

 
PATRICK CORRÊA 
Prefeito Municipal 

 

 

 
Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM.  


